

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	283750004215.S	Doska z tvrdenej PUR/PIR polyuretánovej peny spádová min. hr. 40 mm	m2	49,423		
	VV		44,93*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		49,423		
	VV		Súčet		49,423		
58	K	713530925.S	Tesnenie prestupov káblov cez strop, plocha otvoru 0,025-0,03 m2, zaplnenie 30%, protipožiarne tmelom EI90	súb	1,000		
59	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	9,458		
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							
60	K	721220801.B12	Demontáž odvetrávacích hlavíc kanalizácie, resp. strešného pláštia (prípadne degradovaného potrubia v podstrešnom priestore)	ks	13,000		
	VV		"B12" 13		13,000		
	VV		Súčet		13,000		
61	K	7212741-NS4	D+M Nová strešná odvetrávacia hlavica napr. Topwet (prípadne nové potrubie v podstrešnom priestore)	ks	13,000		
	VV		"NS4" 13		13,000		
	VV		Súčet		13,000		
62	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	9,295		
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							
63	K	734191987..r	Zaslepenie pôvodnej vpuste	ks	4,000		
D 762 Konštrukcie tesárske							
64	K	R	D+M Hranoly zo smrekú, hoblované, sušené, s opracovanými spojmi, bez defektov, hniloby, hrčí vrátane dodávky a montáže potrebného kotviaceho materiálu	m3	1,101		
	VV		"strieka nad predsadením - vyrovnávací hranol 200x200" 1,1*(0,2*0,2*0,2)*23		0,202		
	VV		"strieka nad predsadením - podporný hranol 50x70" 1,1*(0,05*0,07*0,36)*26		0,036		
	VV		"strieka nad predsadením - hranol po obvode 200x100" 1,1*(0,2*0,1*20,65)		0,454		
	VV		"strieka nad schodiskom - vyrovnávací hranol 200x200" 1,1*(0,2*0,2*0,2)*12		0,106		
	VV		"strieka nad schodiskom - podporný hranol 50x70" 1,1*(0,05*0,07*0,36)*15		0,021		
	VV		"strieka nad schodiskom - hranol po obvode 200x100" 1,1*(0,2*0,1*9,70)		0,213		
	VV		"strieka nad bočným vstupom - hranol po obvode 200x70" 1,1*(0,2*0,07*4,50)		0,069		
	VV		Súčet		1,101		
65	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	0,551		
D 764 Konštrukcie klampiarske							
66	K	764317800.r	Demontáž krytiny plechovej strešnej, -0,00742t	m2	44,754		
	VV		"B11 - strieka nad bočným vstupom" 1,1*(1,15*1,90)		2,404		
	VV		"B11 - strieka nad schodiskom" 1,1*14,10		15,510		
	VV		"B11 - strieka nad predsadením" 1,1*24,40		26,840		
	VV		poznámka: jestvujúce vrstvy strešného pláštia, ich hrúbka, počet je predpokladaný				
	VV		Súčet		44,754		
67	K	764351403.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií pododkvpové štvorhranné r.š. 330 +180mm	m	33,600		
	VV		"K6" 33,6		33,600		
	VV		Súčet		33,600		
68	K	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, - 0,00516t	ks	4,000		
	VV		"B10 - 2x pri vstupe" 2		2,000		
	VV		"B10 - 2x zo strechy" 2		2,000		
	VV		Súčet		4,000		
69	K	764391410.r	Atiková, resp. odkvapová lišta vrátane príslušenstva z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. do 510 mm	m	37,700		
	VV		"K3" 4,10		4,100		
	VV		"K6" 33,6		33,600		
	VV		Súčet		37,700		
70	K	764391430.S	Atiková, resp. odkvapová lišta vrátane príslušenstva z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. do 410 mm	m	120,560		
	VV		"K2" 14,00		14,000		
	VV		"K5" 106,56		106,560		
	VV		Súčet		120,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	764430810.S	Demontáž oplechovania atiky rš do 250 mm, -0,00142t	m	103,520		
VV			"B10 - hlavná strecha" 2*40,10+2*11,66		103,520		
VV			Súčet		103,520		
72	K	764430840.S	Demontáž oplechovania atiky rš do 350 mm, -0,00200t	m	13,900		
VV			"B10 - striedka nad vstupom" 13,90		13,900		
VV			Súčet		13,900		
73	K	764430850.S	Demontáž oplechovania atiky rš do 600 mm, -0,00200t	m	11,660		
VV			"B10 - hlavná strecha" 11,66		11,660		
VV			Súčet		11,660		
74	K	764451401.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kotlíkov, štvorcové, s dĺžkou strany 75 mm	m	52,100		
VV			"K1" 52,10		52,100		
VV			Súčet		52,100		
75	K	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kotlíkov, štvorcové, s dĺžkou strany 100 mm	m	72,000		
VV			"K4" 72,00		72,000		
VV			Súčet		72,000		
76	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	27,300		
VV			"B10 - zvod pri vstupe" 3,50		3,500		
VV			"B10 - 2x zvod zo strechy" 2*11,90		23,800		
VV			Súčet		27,300		
77	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,455		
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							
78	K	767310020.r	Montáž strešného výlezu manuálne otváracieho vrátane dodávky a montáže kovových úchyty na prekonanie výškového rozdielu v medzistrešnom priestore	ks	1,000		
79	M	611330001300.S	Strešný výlez tepelnoizolačný z podstrešného priestoru, 600x600 mm (rozmer prekontrolovať priamo na stavbe)	ks	1,000		
80	K	767310100.S	Montáž tepelnoizolačného výlezu do podstrešného priestoru	ks	1,000		
81	M	611330000500	Strešný výlez tepelnoizolačný, 600x600 mm (rozmer prekontrolovať priamo na stavbe), vrátane schodíkov, resp. rebríka	ks	1,000		
P Poznámka k položke: Pre objednanie kompletného svetlíka je nutné objednať spodnú časť CxP aj hornú časť (označenie ISD).							
82	K	767995101.S	D+ M kotviacich bodov na strechu	kpl	1,000		
D ZL16 Zmenový list 16							923,62
D B16 Prípochty "z rezervy D"							923,62
D 713a Izolácie tepelné							489,73
83	K	713000011.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t	m2	101,100		
P Poznámka k položke: Nová položka - cenník cenkov:							
VV			"3.NP - steny "				
VV			"m.č. 324 " 16,26		16,260		
VV			"m.č. 323 " 14,39		14,390		
VV			"m.č. 322 " 16,26		16,260		
VV			"m.č. 321 " 15,39		15,390		
VV			"m.č. 320 " 14,40		14,400		
VV			"m.č. 301 chodba " 24,40		24,400		
VV			Súčet		101,100		
84	K	713161660.S	Napojenie paronepriepustnej fólie lepiacim tmelom na ohraničujúce konštrukcie	m	76,340		
P Poznámka k položke: Nová položka - cenník cenkov:							
VV			"napojenie fólie 3.NP"				
VV			2*(23,25+14,92)		76,340		
85	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4,830		
P Poznámka k položke: Nová položka - cenník cenkov:							
D 762a Konštrukcie tesárske							433,89
86	K	762341201.R	Montáž latovania jednoduchých striech, podhládov	m	230,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Nová položka - cenník ceníkros				
VV			"podstrešná konštrukcia podhľadu - latovanie 50x30 mm"				
VV			230		230,000		
87	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva nepracované hranené akosť II	m3	0,506		
P			Poznámka k položke: Nová položka - cenník ceníkros				
VV			230*0,0022 'Prepočítané koeficientom množstva		0,506		
88	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,506		
P			Poznámka k položke: Nová položka - cenník ceníkros				
89	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	4,144		
P			Poznámka k položke: Nová položka - cenník ceníkros				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu

Objekt:

A03 - Zateplenie sokla

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum: 20.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

IČO:

00317209

IČ DPH:

2021339276

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Takáč

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 621,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 347,36	23,00%	539,89
	9 274,55	20,00%	1 854,91

Cena s DPH

v EUR

14 016,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu
Objekt: A03 - Zateplenie sokla

Miesto:	Dubnica nad Váhom	Dátum:	20.02.2025
Objednávateľ:	Mesto Dubnica nad Váhom	Projektant:	Ing. Marcel Zsóka, PhD.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Michal Takáč

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 621,91
HSV - Práce a dodávky HSV	9 773,46
1 - Zemné práce	3 752,17
2 - Zakladanie	74,42
5 - Komunikácie	526,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 906,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 944,55
99 - Presun hmôt HSV	569,49
PSV - Práce a dodávky PSV	1 848,45
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 848,45

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu

Objekt:

A03 - Zateplenie sokla

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

20.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Michal Takáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 621,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 773,46

D 1

Zemné práce

3 752,17

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , - pre spätné využitie	m ²	14,175		
	VV		"odstránenie betónovej zámkovej dlažby" 1,05*13,50		14,175		
	VV		poznámka: jestvujúce vrstvy búraných plôch, ich hrúbka, počet je predpokladaný				
	VV		Súčet		14,175		
2	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	14,410		
	VV		"odstránenie štrkového odkvapového chodníka" 1,1*13,10		14,410		
	VV		poznámka: jestvujúce vrstvy búraných plôch, ich hrúbka, počet je predpokladaný				
	VV		Súčet		14,410		
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	36,190		
	VV		"odstránenie betónového odkvapového chodníka" 1,1*32,90		36,190		
	VV		poznámka: jestvujúce vrstvy búraných plôch, ich hrúbka, počet je predpokladaný				
	VV		Súčet		36,190		
4	K	113307111.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva drobného, hr. do 100mm, - pre spätné použitie	m ²	14,410		
5	K	113307112.R	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² štrkového, hr.100- 200mm, -0,24000t	m ²	36,190		
	VV		36,19		36,190		
	VV		Súčet		36,190		
6	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	22,725		
	VV		"odstránenie betónového odkvapového chodníka" 1,15*(32,90*0,25)		9,459		
	VV		"odstránenie štrkového odkvapového chodníka" 1,15*(13,10*0,35)		5,273		
	VV		"odstránenie betónovej zámkovej dlažby" 1,15*(13,50*0,40)		6,210		
	VV		"odkopenie zeminy pre zateplenie sokla pod rampou pre imobilných" 1,15*(3,10*0,50)		1,783		
	VV		Súčet		22,725		
7	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	22,725		
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	11,756		
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	446,728		
	VV		11,756*38 "Prepočítané koeficientom množstva		446,728		
	VV		Súčet		446,728		
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4	m ³	11,756		
	VV		"odstránenie podkladu štrkového" 34,545*0,15		5,182		
	VV		"odstránenie krytu z kameniva" 13,755*0,15		2,063		
	VV		"hĺbenie jám" 22,725		22,725		
	VV		"spätný zásyp" -18,214		-18,214		
	VV		Súčet		11,756		
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	11,756		
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,808		
	VV		11,756*1,77 "Prepočítané koeficientom množstva		20,808		
	VV		Súčet		20,808		
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	18,214		
	VV		"odkvapový chodník" 1,15*(30,30*0,35)		12,196		
	VV		"spätné uloženie zámkovej dlažby" 1,15*(9,85*0,40)		4,531		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"dosypanie pôvodnou zeminou okolo obrubníkov" 1,15*(2,85*0,05)		0,164		
VV			"dosypanie zeminy pre zateplenie sokla pod rampou pre imobilných" 1,15*(2,30*0,50)		1,323		
VV			Súčet		18,214		
D	2		Zakladanie				74,42
14	K	289971211.r	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	33,000		
VV			"odkvapový chodník" 1,1*30,0		33,000		
VV			Súčet		33,000		
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	36,300		
VV			33*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		36,300		
VV			Súčet		36,300		
D	5		Komunikácie				
16	K	564750211.S	Kryt z riečneho kameniva veľ. 16/32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	33,330		
VV			"odkvapový chodník" 1,1*30,30		33,330		
VV			Súčet		33,330		
17	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších - pôvodnej vrátane zhotovenia lôžka hr. 40 mm z pôvodného kameniva/podsypu	m2	10,835		
VV			"spätné uloženie zámkovej dlažby" 1,1*9,85		10,835		
VV			Súčet		10,835		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
18	K	625250558.S	KZS sokel - cementová malta na lepenie a stierkovanie TI panelov napr. MAPETHERM AR2 hr. 4 mm, XPS λD≤0,036 W/m2.K hr. 200 mm	m2	57,778		
VV			"S3" 1,10*47,55		52,305		
VV			"S0c - schodisko (sokel pod terénom)" 1,10*(9,95*0,50)		5,473		
VV			Súčet		57,778		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 944,55
19	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	60,250		
VV			"odkvapový chodník" 60,25		60,250		
VV			Súčet		60,250		
20	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farbu upresní investor	ks	61,610		
VV			61*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		61,610		
VV			Súčet		61,610		
21	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	44,534		
VV			búranie primurovky - materiál a hrúbka sú predpokladané				
VV			"podpivničená časť" 1,1*(9,235+7,510+3,375+0,425)*0,50		11,300		
VV			"nepopivničená časť" 1,1*(7,975+52,450)*0,50		33,234		
VV			Súčet		44,534		
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,934		
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 397,360		
VV			34,934*40 "Prepočítané koeficientom množstva		1 397,360		
VV			Súčet		1 397,360		
24	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,934		
25	K	979089002.r	Recyklácia stavebného odpadu vrátane recyklačného poplatku - min. 70% z celkového množstva	t	24,454		
VV			34,934*0,7		24,454		
VV			Súčet		24,454		
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - 30% z celkového množstva	t	10,480		
VV			34,934*0,3		10,480		
VV			Súčet		10,480		
D	99		Presun hmôt HSV				569,49
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,943		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				
28	K	711111001.S	Bitúmenový základný náter bez obsahu rozpúšťadla napr. MAPEI PLASTIMUL PRIMER	m2	57,778		
VV			"S0c - schodisko (sokel pod terénom)" 1,10*(9,95*0,50)		5,473		
VV			"S3" 1,10*47,55		52,305		
VV			Súčet		57,778		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	711472056.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	57,778		
30	M	283230002700.S	<i>Nopová fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu</i>	m2	69,334		
VV				57,778*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		69,334	
VV				Súčet		69,334	
31	K	711M-P	Bitúmenová hydroizolačná emulzia v dvoch vrstvách napr. MAPEI PLASTIMUL hr. 1,5+1,5 mm	m2	57,778		
32	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,143		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu

Objekt:

A04 - Otvorové konštrukcie

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum: 20.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

IČO:

00317209

IČ DPH:

2021339276

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Takáč

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

202 774,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7 323,90	23,00%	1 684,50
	195 450,49	20,00%	39 090,10

Cena s DPH

v EUR

243 548,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu
Objekt: A04 - Otvorové konštrukcie

Miesto:	Dubnica nad Váhom	Dátum:	20.02.2025
Objednávateľ:	Mesto Dubnica nad Váhom	Projektant:	Ing. Marcel Zsóka, PhD.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Michal Takáč

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	202 774,39
HSV - Práce a dodávky HSV	21 662,36
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	700,84
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 776,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 792,37
99 - Presun hmôt HSV	392,79
PSV - Práce a dodávky PSV	181 112,03
764 - Konštrukcie klampiarske	3 371,87
766 - Konštrukcie stolárske	82 024,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	95 715,83

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu

Objekt:

A04 - Otvorové konštrukcie

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

20.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Michal Takáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

202 774,39

D		HSV	Práce a dodávky HSV				21 662,36
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				700,84
1	K	312275021.r	Murivo výplňové (m3) z pórobetonových tvárnic napr. PORFIX	m3	3,336		
	VV		"domurovanie otvorov 1PP"		1,170		
	VV		1,1*1*(0,65*0,65*0,45)+1,02*2*(1,45*0,65*0,50)				
	VV		"domurovanie otvorov 1NP, 2NP, 3NP"		1,083		
	VV		1,1*(0,45*0,35*6,25)		1,083		
	VV		1,1*(0,45*0,35*6,25)		3,336		
	VV		Súčet				
2	K	317941121.R	D+M Nový preklad 2x L60x60x8mm, vrátane potrebného vybúrania - komplet	m	1,000		
	VV		"NS12 - 1PP" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 776,36
3	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien, stropov - penetrácia napr. PCI GISOGRUND PPB	m2	10,000		
4	K	611460363.S	Vnútorná omietka vápennocementová jednovrstvová vystužená sklenými vláknami napr. PCI PERICRET HK 02, hr. 10 mm (prípadne 5-12 mm podľa nerovnosti)	m2	10,000		
5	K	612467534	Vyspravenie ostení vnútorných stien po výmene okien vrátane malieb	m2	379,725		
	VV		Ostenia				
	VV		379,725		379,725		
	VV		Súčet		379,725		
6	K	642944121.S	Montáž dverných zárubní kovových dodatočne osadených, stavebný otvor veľkosti do 2,5 m2	ks	1,000		
7	M	553310002100.S	Oceľová obložková, skladaná zárubňa, rozmer otvoru šxv 700x2020 mm, 900x2020mm, ochranný náter, silikónové tesnenie	ks	1,000		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 792,37
8	K	965081812.S	Odstránenie kameninových parapetov	m2	17,743		
	VV		16,13*1,1		17,743		
	VV		Súčet		17,743		
9	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000		
	VV		"B21" 1		1,000		
	VV		"B22" 1		1,000		
	VV		Súčet		2,000		
10	K	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	9,000		
11	K	968071113.r	Vyvesenie sklenenej výplne do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	130,000		
	VV		presklená fasáda				
	VV		32+49+49		130,000		
	VV		Súčet		130,000		
12	K	968071113.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	1,000		
13	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	34,600		
	VV		1PP				
	VV		(2*1,45+2*0,65)*7		29,400		
	VV		(0,65*2+0,65*2)*2		5,200		
	VV		Súčet		34,600		
14	K	968071115.S1	Demontáž rámu hliníkovej konštrukcie, 1 bm obvodu - 0,005t	m	473,740		
	VV		Presklená fasáda				
	VV		hliníkový rám				
	VV		5,8*2+10,32*4		52,880		
	VV		8,69*2+6,53*2		30,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			8,59*2+6,53*2		30,240		
VV			výplne - JV pohľad				
VV			10,32*6		61,920		
VV			1,58*9		14,220		
VV			4,2*2		8,400		
VV			1,4*17		23,800		
VV			4,32*2		8,640		
VV			výplne -SZ pohľad				
VV			8*4		32,000		
VV			6,5*10		65,000		
VV			0,89*20		17,800		
VV			6,8		6,800		
VV			výplne -SV pohľad				
VV			8*4		32,000		
VV			6,5*10		65,000		
VV			0,89*20		17,800		
VV			6,8		6,800		
VV			Súčet		473,740		
15	K	968071136.S	Vyvesenie kovového kridla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	2,000		
VV			"B4" 2		2,000		
VV			Súčet		2,000		
16	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,414		
VV			"B21" 0,70*2,02		1,414		
VV			Súčet		1,414		
17	K	968072558.S	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	4,920		
VV			"B4" 1*(2,40*2,05)		4,920		
VV			Súčet		4,920		
18	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	20,000		
19	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	89,000		
20	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	682,300		
VV			1NP				
VV			(0,55*2+0,6*2)*8		18,400		
VV			(1,45*2+2,1*2)*31		220,100		
VV			(1,475*2+2,1*2)		7,150		
VV			2NP				
VV			(0,55*2+0,6*2)*8		18,400		
VV			(1,45*2+2,1*2)*27		191,700		
VV			(1,475*2+2,1*2)		7,150		
VV			3NP				
VV			(0,55*2+0,6*2)*4		9,200		
VV			(1,45*2+2,05*2)*28		196,000		
VV			(1,45*2+2,1*2)*2		14,200		
VV			Súčet		682,300		
21	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	7,940		
VV			1,52*2+2,45*2		7,940		
VV			Súčet		7,940		
22	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	379,725		
VV			"ostenia 1PP"				
VV			7*(2*1,45+2*0,65)*0,45+2*(4*0,65)*0,45+1*(2,40+2*2,05)*0,45		18,495		
VV			"ostenia 1NP"				
VV			8*(2*0,55+2*0,60)*0,45+31*(2*1,45+2*2,10)*0,45+1*(2*1,475+2*2,10)*0,45+1*(1,52+2*2,45)*0,45+1*(5,05+2*2,65)*0,45		118,089		
VV			"ostenia 2NP"				
VV			8*(2*0,55+2*0,60)*0,45+27*(2*1,45+2*2,10)*0,45+1*(2*1,475+2*2,10)*0,45		97,763		
VV			"ostenia 3NP"				
VV			4*(2*0,55+2*0,60)*0,45+29*(2*1,45+2*2,05)*0,45+1*(2*1,475+2*2,05)*0,45		98,663		
VV			"ostenia - schodisko" (2*5,85+2*10,35)*0,45		14,580		
VV			"ostenia - predsadenie" (2*16,80+2*6,55)*0,45		21,015		
VV			"kornín" 1,05*(2*1,05+2*2,48)*1,50		11,120		
VV			Súčet		379,725		
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	42,330		
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 693,200		
VV			42,33*40 "Prepočítané koeficientom množstva		1 693,200		
VV			Súčet		1 693,200		
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	42,330		
26	K	979089002.r	Recyklácia stavebného odpadu vrátane recyklačného poplatku - min. 70% z celkového množstva	t	29,631		
VV			42,33*0,7		29,631		
VV			Súčet		29,631		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné - 30% z celkového množstva	t	1,200		
	VV		4*0,3		1,200		
	VV		Súčet		1,200		
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - 30% z celkového množstva	t	6,042		
	VV		20,14*0,3		6,042		
	VV		Súčet		6,042		
29	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné - 30% z celkového množstva - 30% z celkového množstva	t	4,407		
	VV		14,69*0,3		4,407		
	VV		Súčet		4,407		
30	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné - 30% z celkového množstva	t	1,050		
	VV		3,5*0,3		1,050		
	VV		Súčet		1,050		
31	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	10,000		
D 99 Presun hmôt HSV							
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,927		
D PSV Práce a dodávky PSV							181 112,03
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 371,87
33	K	764410540.r	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	17,450		
34	K	764410540.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 350 mm	m	6,050		
35	K	764410780.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 570 mm	m	136,800		
36	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	164,520		
	VV		B7				
	VV		1NP				
	VV		0,55*8		4,400		
	VV		1,45*31		44,950		
	VV		1,475		1,475		
	VV		5,77		5,770		
	VV		2NP				
	VV		0,55*8		4,400		
	VV		1,45*27		39,150		
	VV		1,475		1,475		
	VV		17,175		17,175		
	VV		3NP				
	VV		0,55*4		2,200		
	VV		1,45*29		42,050		
	VV		1,475		1,475		
	VV		Súčet		164,520		
D 766 Konštrukcie stolárske							82 024,33
37	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	701,500		
	VV		O1				
	VV		(1,45*2+0,65*2)*5		21,000		
	VV		O2				
	VV		(0,65*2+0,65*2)*1		2,600		
	VV		O3				
	VV		(0,55*2+0,6*2)*20		46,000		
	VV		O4				
	VV		(1,45*2+2,1*2)*57		404,700		
	VV		O5				
	VV		(1,1*2+2,1*2)*4		25,600		
	VV		O6				
	VV		(1,45*2+2,05*2)*27		189,000		
	VV		O7				
	VV		(1,1*2+2,05*2)*2		12,600		
	VV		Súčet		701,500		
38	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná, paronepriepustná fólia pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru a interiéru	m	1 403,000		
39	M	61101	Plastové okno 7-komorový profil, rozmer 1450x650 mm, tepelnoizolačné trojsklo, vrátane vnútorných parapetov, špecifikácia vid' výpis otvorov	ks	5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Plastový 7-komorový profil Vystužené profily z pozinkovanej ocele Celobvodové kovanie Kľučky a pánty elox hliník Povrch int Farba biela Povrch ext Farba antracit, resp. upresní investor Parapet int Plastový Parapet ext Poplastovaný plech Typ skla Tepelnoizolačné trojsklo s výplňou z argónu Ostatné: Sietky proti hmyzu Rozmer otvoru (mm): 1450 x 650 Trieda bezpečnosti RC 2 N Index nepriepustnosti Rwmin = 35 dB Min. TI, vlastnosti Uf≤0,95 W/m2K Ug≤0,60 W/m2K Smer otvárania P				
40	M	61102	Plastové okno 7-komorový profil, rozmer 650x650 mm, tepelnoizolačné trojsklo, vrátane vnútorných parapetov, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000		
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Plastový 7-komorový profil Vystužené profily z pozinkovanej ocele Celobvodové kovanie Kľučky a pánty elox hliník Povrch int Farba biela Povrch ext Farba antracit, resp. upresní investor Parapet int Plastový Parapet ext Poplastovaný plech Typ skla Tepelnoizolačné trojsklo s výplňou z argónu Ostatné: Sietky proti hmyzu, matované sklo - Matelux Rozmer otvoru (mm): 550 x 650 Trieda bezpečnosti RC 2 N Index nepriepustnosti Rwmin = 35 dB Min. TI, vlastnosti Uf≤0,95 W/m2K Ug≤0,60 W/m2K Smer otvárania P				
41	M	61103	Plastové okno 7-komorový profil, rozmer 550x600 mm, tepelnoizolačné trojsklo, vrátane vnútorných parapetov, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	20,000		
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Plastový 7-komorový profil Vystužené profily z pozinkovanej ocele Celobvodové kovanie Kľučky a pánty elox hliník Povrch int Farba biela Povrch ext Farba antracit, resp. upresní investor Parapet int Plastový Parapet ext Poplastovaný plech Typ skla Tepelnoizolačné trojsklo s výplňou z argónu Ostatné: Sietky proti hmyzu, matované sklo - Matelux Rozmer otvoru (mm): 550 x 600 Trieda bezpečnosti RC 2 N Index nepriepustnosti Rwmin = 35 dB Min. TI, vlastnosti Uf≤0,95 W/m2K Ug≤0,60 W/m2K Smer otvárania P				
42	M	61104	Plastové okno 7-komorový profil, rozmer 1450x2100 mm, tepelnoizolačné trojsklo, vrátane vnútorných parapetov, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	57,000		
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Plastový 7-komorový profil Vystužené profily z pozinkovanej ocele Celobvodové kovanie Kľučky a pánty elox hliník Povrch int Farba biela Povrch ext Farba antracit, resp. upresní investor Parapet int Plastový Parapet ext Poplastovaný plech Typ skla Tepelnoizolačné trojsklo s výplňou z argónu Ostatné: Sietky proti hmyzu Rozmer otvoru (mm): 1450 x 2100 Trieda bezpečnosti RC 2 N Index nepriepustnosti Rwmin = 35 dB Min. TI, vlastnosti Uf≤0,95 W/m2K Ug≤0,60 W/m2K Smer otvárania P				
43	M	61105	Plastové okno 7-komorový profil, rozmer 1100x2100 mm, tepelnoizolačné trojsklo, vrátane vnútorných parapetov, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	4,000		
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Plastový 7-komorový profil Vystužené profily z pozinkovanej ocele Celobvodové kovanie Kľučky a pánty elox hliník Povrch int Farba biela Povrch ext Farba antracit, resp. upresní investor Parapet int Plastový Parapet ext Poplastovaný plech Typ skla Tepelnoizolačné trojsklo s výplňou z argónu Ostatné: Sietky proti hmyzu Rozmer otvoru (mm): 1100 x 2100 Trieda bezpečnosti RC 2 N Index nepriepustnosti Rwmin = 35 dB Min. TI, vlastnosti Uf≤0,95 W/m2K Ug≤0,60 W/m2K Smer otvárania P				
44	M	61106	Plastové okno 7-komorový profil, rozmer 1450x2050 mm, tepelnoizolačné trojsklo, vrátane vnútorných parapetov, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	27,000		
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Plastový 7-komorový profil Vystužené profily z pozinkovanej ocele Celobvodové kovanie Kľučky a pánty elox hliník Povrch int Farba biela Povrch ext Farba antracit, resp. upresní investor Parapet int Plastový Parapet ext Poplastovaný plech Typ skla Tepelnoizolačné trojsklo s výplňou z argónu Ostatné: Sietky proti hmyzu Rozmer otvoru (mm): 1450 x 2050 Trieda bezpečnosti RC 2 N Index nepriepustnosti Rwmin = 35 dB Min. TI, vlastnosti Uf≤0,95 W/m2K Ug≤0,60 W/m2K Smer otvárania P				
45	M	61107	Plastové okno 7-komorový profil, rozmer 1100x2050 mm, tepelnoizolačné trojsklo, vrátane vnútorných parapetov, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	2,000		
			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Plastový 7-komorový profil Vystužené profily z pozinkovanej ocele Celobvodové kovanie Kľučky a pánty elox hliník Povrch int Farba biela Povrch ext Farba antracit, resp. upresní investor Parapet int Plastový Parapet ext Poplastovaný plech Typ skla Tepelnoizolačné trojsklo s výplňou z argónu Ostatné: Sietky proti hmyzu Rozmer otvoru (mm): 1100 x 2050 Trieda bezpečnosti RC 2 N Index nepriepustnosti Rwmin = 35 dB Min. TI, vlastnosti Uf≤0,95 W/m2K Ug≤0,60 W/m2K Smer otvárania P				
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				95 715,83
46	K	767122812.R	Demontáž okenných mreží, -0,01700t	m2	9,545		
	VV		"B2 - 1PP" 6*(1,45*0,65)+2*(0,65*0,65)		6,500		
	VV		"B2 - 1NP" 1*(1,45*2,10)		3,045		
	VV		Sučet		9,545		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	767-D2	D+M Nové silikónové tesnenie na dvernú zárubňu	m2	4,740		
			"D2" 2*2,02+0,70		4,740		
			Súčet		4,740		
50	K	767-G	D+M Garážová brána dvojkrídlová otváracá, šírka x výška 2400x2050 mm, krídlo z panelov hr. 40 mm s PUR izoláciou, zárubňový oceľový rám z uzavretého profilu, krídlo aj zárubňa lemovaná profilom z eloxovaného hliníka	kpl	1,000		
51	K	D2	D+M Rámové drevené dvere jednokrídlové otváracé, šírka x výška 600x1970 mm	ks	2,000		
52	K	611D2Ext	D+M plastových dverí rozmeru 1520x2450 mm, špecifikácia vid'. výpis otvorov	ks	1,000		
53	K	PS3b	D+M Presklenej steny, rozmer 8475x6500 mm, hliníková konštrukcia, stĺpkovo-priečková fasáda, vid'. výpis otvorov	kpl	1,000		
54	K	PS3a	D+M Presklenej steny, rozmer 8375x6500 mm, hliníková konštrukcia, stĺpkovo-priečková fasáda, vid'. výpis otvorov	kpl	1,000		
55	K	PS1b	D+M Presklenej steny, rozmer 1572x10350mm, hliníková konštrukcia, stĺpkovo-priečková fasáda, vid'. výpis otvorov	kpl	1,000		
56	K	PS1a	D+M Presklenej steny, rozmer 4217x10350mm, hliníková konštrukcia, stĺpkovo-priečková fasáda, vid'. výpis otvorov	kpl	1,000		
57	K	PS2	D+M Presklenej steny, rozmer 5050x2650 mm, hliníková konštrukcia, súčasťou sú posuvné dvere, zasklenie- posuvné dvere dvojsko, fixné časti, rám - hliníková konštrukcia napr. ALUPROF MB-86SI, ant a MB-DPA. RACIT 7016	kpl	1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu

Objekt:

A05 - Exteriérové žalúzie

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum: 20.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

IČO:

00317209

IČ DPH:

2021339276

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Takáč

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 452,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	14 067,21	23,00%	3 235,46
	36 385,23	20,00%	7 277,05

Cena s DPH

v EUR

60 964,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu
Objekt: A05 - Exteriérové žalúzie

Miesto:	Dubnica nad Váhom	Dátum:	20.02.2025
Objednávateľ:	Mesto Dubnica nad Váhom	Projektant:	Ing. Marcel Zsóka, PhD.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Michal Takáč

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	50 452,44
HSV - Práce a dodávky HSV	21 795,25
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	21 674,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	121,00
PSV - Práce a dodávky PSV	28 657,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	28 657,19

ROZPOČET

Stavba: Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu
Objekt:

A05 - Exteriérové žalúzie

Miesto: Dubnica nad Váhom
Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
Dátum: 20.02.2025
Projektant: Ing. Marcel Zsóka, PhD.
Spracovateľ: Ing. Michal Takáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 50 452,44

D HSV Práce a dodávky HSV 21 795,25

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 21 674,25

1	K	317165111.R	Podomietkový žalúziový kastlík s izoláciou	ks	95,000		
---	---	-------------	--	----	--------	--	--

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,000		
---	---	-------------	---	---	-------	--	--

3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	80,000		
---	---	-------------	---	---	--------	--	--

vv			2*40 "Prepočítané koeficientom množstva		80,000		
----	--	--	---	--	--------	--	--

vv			Súčet		80,000		
----	--	--	-------	--	--------	--	--

4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,000		
---	---	-------------	---	---	-------	--	--

5	K	979089002.r	Recyklácia stavebného odpadu vrátane recyklačného poplatku - min. 70% z celkového množstva	t	1,400		
---	---	-------------	--	---	-------	--	--

vv			2*0,7		1,400		
----	--	--	-------	--	-------	--	--

vv			Súčet		1,400		
----	--	--	-------	--	-------	--	--

6	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné - 30% z celkového množstva	t	0,600		
---	---	-------------	--	---	-------	--	--

vv			2*0,3		0,600		
----	--	--	-------	--	-------	--	--

vv			Súčet		0,600		
----	--	--	-------	--	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 28 657,19

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 28 657,19

7	K	767660150.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do podomietkovej schránky	ks	95,000		
---	---	-------------	---	----	--------	--	--

8	M	611Z1	Žalúzie exteriérové hliníkové šxl 1450x650 mm	ks	5,000		
---	---	-------	---	----	-------	--	--

9	M	611Z2	Žalúzie exteriérové hliníkové , šxl 1450x2100 mm	ks	57,000		
---	---	-------	--	----	--------	--	--

10	M	611Z3	Žalúzie exteriérové hliníkové šxl 1100x2100 mm	ks	4,000		
----	---	-------	--	----	-------	--	--

11	M	611Z4	Žalúzie exteriérové hliníkové , šxl 1450x2050 mm	ks	27,000		
----	---	-------	--	----	--------	--	--

12	M	611530019600.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 1100x2050 mm	ks	2,000		
----	---	----------------	---	----	-------	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu

Objekt:

A06 - Vykurovanie - kotolňa TC

JKSO:

Miesto:

Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

20.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

IČO:

00317209

IČ DPH:

2021339276

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Takáč

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

126 404,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	20 199,01	23,00%	4 645,77
	106 205,01	20,00%	21 241,00

Cena s DPH

v EUR

152 290,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu

Objekt:

A06 - Vykurovanie - kotolňa TC

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

20.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Michal Takáč

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

126 404,02

PSV - Práce a dodávky PSV

105 551,55

713 - Izolácie tepelné

1 972,11

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

92 651,90

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

4 590,85

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

4 950,69

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 386,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

968,00

OST - Ostatné

3 861,00

ZL19 - Zmenový list 19

16 023,47

B19 - Prípochty "z rezervy D"

16 023,47

B19a - Práce a dodávky NN prípojky

8 105,25

B19b - Rozvádzač Rozvádzač RH "z rezervy D"

7 918,22

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a zvýšenie energetickej efektívnosti budovy mestského úradu

Objekt:

A06 - Vykurovanie - kotolňa TC

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

20.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Ing. Marcel Zsóka,
PhD.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Michal Takáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

134 722,24

D PSV

Práce a dodávky PSV

105 551,55

D 713

Izolácie tepelné

1 972,11

1	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	75,000		
2	M	azf1235	Armaflex ACe 19x76 trubica AZ FLEX Armacell	m	60,000		
3	M	azf1232	Armaflex ACe 19x54 trubica AZ FLEX Armacell	m	11,000		
4	M	azf1211	Armaflex ACe 13x28 trubica AZ FLEX Armacell	m	2,000		
5	M	azf1210	Armaflex ACe 13x22 trubica AZ FLEX Armacell	m	2,000		
6	M	2112304	Objímka chlad. potrubia MRP-RPC 76 (19)	ks	30,000		
7	M	2112297	Objímka chlad. potrubia MRP-RPC 54 (19)	ks	4,000		
8	M	2112289	Objímka chlad. potrubia MRP-RPC 28 (19)	ks	2,000		
9	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	19,402		

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

92 651,90